
附件 1 新修订标准认证实施要求 

序

号 
标准号 标准名称 代替标准号 发布日期 实施日期 需进行补差试验情况 认证实施要求 

1 
GB 15741-

1995 

汽车和挂车号牌板

(架)及其位置《第 1 号

修改单》 

-- 
2023-05-

23 

2026-01-

01 
-- 

对于新申请车型，自 2026 年 1 月 1 日起开始执行。 

对于已获证车型，给予直至停产的过渡期。 

2 
GB 13094-

2017 

客车结构安全要求

《第 1 号修改单》 
-- 

2023-05-

23 

2023-07-

01 
-- 

对于新申请车型，自技术决议或本通知发布之日起开

始执行。 

对于已获证车型，给予直至停产的过渡期。 

3 
GB 15084-

2022 

机动车辆  间接视野

装置  性能和安装要

求 

GB 15084-

2013 

2022-12-

29 

2023-07-

01 

传统后视镜无需补差试验，直接换版； 

汽车摄像机-监视器系统（CMS）待认监委

目录调整公告发布后纳入实施 

对于新申请车型，自技术决议或本通知发布之日起开

始执行。 

对于已获证车型，自 2024 年 11 月 8 日开始执行。 

4 
GB 14023-

2022 

车辆、船和内燃机 无

线电骚扰特性  用于

保护车外接收机的限

值和测量方法 

GB 14023-

2011 

2022-10-

12 

2023-11-

01 

试验方法及限值与 GB34660-2017 相同，

新申请车型需按照 GB34660-2017 进行

试验，不再要求按照 GB 14023 试验；按

照 GB 14023-2011 完成试验的已获证车

型，无需按照 GB34660-2017、GB 14023-

2022 进行试验。 

对于新申请车型，自技术决议或本通知发布之日起开

始执行。 

对于已获证车型，给予直至停产的过渡期。 

5 

GB/T 

18386.2-

2022 

电动汽车能量消耗量

和续驶里程试验方法 

第 2 部分：重型商用

车辆 

GB/T 18386-

2017 

2022-10-

14 

2023-05-

01 
工况变化，按照标准重新进行试验 

对于新申请车型，自技术决议或本通知发布之日起开

始执行。 

对于已获证车型，自 2024 年 11 月 8 日开始执行。 

6 
GB/T 17258-

2022 

汽车用压缩天然气钢

瓶 

GB/T 17258-

2011 

2022-10-

14 

2023-05-

01 

仅检查标记、核查安全监察部门的监检标

记及制造许可证号 

对于新申请车型，自技术决议或本通知发布之日起开

始执行。 

对于已获证车型，自 2024 年 11 月 8 日开始执行。 

7 
GB/T 27996-

2022 
全地面起重机 

GB/T 27996-

2011 

2022-7-

11 
2023-2-1 

更改、增加了性能要求；依据标准相应条

款重新试验 

对于新申请车型，自技术决议或本通知发布之日起开

始执行。 

对于已获证车型，自 2024 年 11 月 8 日开始执行。 

8 
GB/T 26408-

2020   
混凝土搅拌运输车 

GB/T 26408-

2011 

2020-12-

14 

2021-11-

1 

混凝土搅拌运输车的作业噪声试验方法

及限值未发生变化，直接换版 

对于新申请车型，自技术决议或本通知发布之日起开

始执行。 

对于已获证车型，自 2024 年 11 月 8 日开始执行。 

9 
QC/T 932-

2018 

道路运输液体危险货

物罐式车辆紧急切断

阀 

QC/T 932-

2012 

2018-4-

30 
2018-9-1 

限值及试验方法发生变化，按照标准重新

进行试验 

对于新申请车型，自技术决议或本通知发布之日起开

始执行。 

对于已获证车型，自 2024 年 11 月 8 日开始执行。 

10 
GB/T 3730.1-

2022 

汽车、挂车及汽车列

车的术语和定义 第 1

部分：类型 

GB/T 

3730.1-2001 

2022-12-

30 

2023-07-

01 

标准修改内容：更改术语及定义，修改车

辆类型定义。新申请车型按照新版标准进

行定义、填写车辆名称、车型名称。 

对于新申请车型，自技术决议或本通知发布之日起开

始执行。 

对于已获证车型，给予直至停产的过渡期。 

 


