附件1 新修订标准认证实施要求

的日本							
序 号	标准号	标准名称	代替标准号	发布日期	实施日期	需进行补差试验情况	认证实施要求
1	GB 15741- 1995	汽车和挂车号牌板 (架)及其位置《第1号 修改单》		2023-05- 23	2026-01- 01		对于新申请车型,自 2026 年 1 月 1 日起开始执行。对于已获证车型,给予直至停产的过渡期。
2	GB 13094- 2017	客车结构安全要求 《第1号修改单》		2023-05- 23	2023-07- 01		对于新申请车型,自技术决议或本通知发布之日起开始执行。 对于已获证车型,给予直至停产的过渡期。
3	GB 15084- 2022	机动车辆 间接视野 装置 性能和安装要 求	GB 15084- 2013	2022-12- 29	2023-07- 01	传统后视镜无需补差试验,直接换版; 汽车摄像机-监视器系统 (CMS) 待认监委 目录调整公告发布后纳入实施	对于新申请车型,自技术决议或本通知发布之日起开始执行。 对于已获证车型,自 2024 年 11 月 8 日开始执行。
4	GB 14023- 2022	车辆、船和内燃机 无 线电骚扰特性 用于 保护车外接收机的限 值和测量方法	GB 14023- 2011	2022-10- 12	2023-11- 01	试验方法及限值与 GB34660-2017 相同, 新申请车型需按照 GB34660-2017 进行 试验,不再要求按照 GB 14023 试验;按 照 GB 14023-2011 完成试验的已获证车 型,无需按照 GB34660-2017、GB 14023- 2022 进行试验。	对于新申请车型,自技术决议或本通知发布之日起开始执行。 对于已获证车型,给予直至停产的过渡期。
5	GB/T 18386.2- 2022	电动汽车能量消耗量 和续驶里程试验方法 第2部分:重型商用 车辆	GB/T 18386- 2017	2022-10- 14	2023-05- 01	工况变化,按照标准重新进行试验	对于新申请车型,自技术决议或本通知发布之日起开始执行。 对于已获证车型,自 2024 年 11 月 8 日开始执行。
6	GB/T 17258- 2022	汽车用压缩天然气钢 瓶	GB/T 17258- 2011	2022-10- 14	2023-05- 01	仅检查标记、核查安全监察部门的监检标 记及制造许可证号	对于新申请车型,自技术决议或本通知发布之日起开始执行。 对于已获证车型,自 2024 年 11 月 8 日开始执行。
7	GB/T 27996- 2022	全地面起重机	GB/T 27996- 2011	2022-7- 11	2023-2-1	更改、增加了性能要求;依据标准相应条款重新试验	对于新申请车型,自技术决议或本通知发布之日起开始执行。 对于已获证车型,自 2024 年 11 月 8 日开始执行。
8	GB/T 26408- 2020	混凝土搅拌运输车	GB/T 26408- 2011	2020-12- 14	2021-11-	混凝土搅拌运输车的作业噪声试验方法 及限值未发生变化,直接换版	对于新申请车型,自技术决议或本通知发布之日起开始执行。 对于已获证车型,自 2024 年 11 月 8 日开始执行。
9	QC/T 932- 2018	道路运输液体危险货物罐式车辆紧急切断 阀	QC/T 932- 2012	2018-4- 30	2018-9-1	限值及试验方法发生变化, 按照标准重新进行试验	对于新申请车型,自技术决议或本通知发布之日起开始执行。 对于已获证车型,自 2024 年 11 月 8 日开始执行。
10	GB/T 3730.1- 2022	汽车、挂车及汽车列 车的术语和定义 第 1 部分:类型	GB/T 3730.1-2001	2022-12- 30	2023-07- 01	标准修改内容: 更改术语及定义, 修改车辆类型定义。新申请车型按照新版标准进行定义、填写车辆名称、车型名称。	对于新申请车型,自技术决议或本通知发布之日起开始执行。 对于已获证车型,给予直至停产的过渡期。